Администрация  города Дубны Московской области
Управление народного образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИЦЕЙ №6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЕРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

От «05» сентября 2014г. № 1.114

О создании школьного спортивного клуба

           На основании  приказа ГОРУНО №  207/1.1-05  о создании школьных спортивных

клубов (ШСК) и в целях совершенствования постановки и организации внеурочной

спортивно - массовой, физкультурной и оздоровительной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 8.10.2014 г.  на базе МБОУ лицея №6 имени академика Г.Н. Флерова открыть

лицейский спортивный клуб (ЛСК) «Позитрон».

2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя физической

культуры Степанова Дмитрия Анатольевича.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Е.А. Тимошенко подготовить

необходимый перечень документов для практического применения и управления работой

школьного спортивного клуба согласно методическим рекомендациям ГОРУНО.

4. Руководителю школьного спортивного клуба Д.А. Степанову и учителям

физической культуры, С.А. Рыбакову, К.А. Вихреву, И.В. Матлаховой, создать

структурное подразделение в ЛСК, разработать и представить план работы спортивного

клуба  на утверждение директору МБОУ лицея №6 Н.Г. Кренделевой.

5. Создать информационный уголок деятельности школьного спортивного клуба

«Позитрон».

Ответственные:  К.А. Вихрев, И.В Матлахова, С.А. Рыбаков.

4. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Тимошенко Елизавету Александровну.

Директор лицея Кренделева Н.Г.

С приказом ознакомлены:
Д.А. Степанов            Е.А. Тимошенко
С.А. Рыбаков             К.А. Вихрев
И.В. Матлахова